様式第５号
入札保証金納付申出書

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達　増　拓　也　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで一般競争入札参加申請書を提出した下記業務に係る入札保証金について、県が発行する納入通知票により事前納付したいので、下記のとおり申し出ます。

１　業務名
　　県税システム入力データ作成業務

２　入札日時
　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　時から

[bookmark: _GoBack]３　納付する入札保証金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５　別紙
　口座振替払依頼（債権者登録）票（保証金還付金）
	商号又は名称

	住所
	（郵便番号）　　　　　-

	振込先
口座名義
	カナ

	漢字

	金融機関
	名称
	　　　　　　　　　　　　銀行・信金・金庫・農協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　視点・支所・出張所・本店（本所）

	種類
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	電話番号
	　　　　　　―　　　　　　―

	FAX番号
	　　　　　　―　　　　　　―

注１　振込先口座名義欄は、金融機関に登録している名義（カナは、多くの金融機関では、通帳の内側に記載されている）を確認して記載すること。
　　　また、法人の場合は、略語を使用すること。
　２　金融機関の口座番号は、７ケタ（右寄せ）で記載すること。

〇　法人の略語

	法人の種類
	略語

	法人の種類
	略語

	カナ
	漢字

	カナ
	漢字

	株式会社
	カ
	（株）

	特定非営利法人
	トクヒ
	―

	有限会社
	ユ
	（有）

	独立行政法人
	ドク
	―

	合名会社
	メ
	（名）

	医療法人
	イ
	（医）

	合資会社
	シ
	（資）

	医療法人社団
	イ
	―

	財団法人
	ザイ
	（財）

	医療法人財団
	イ
	―

	社団法人
	シヤ
	（社）

	労働組合
	ロウクミ
	―

	社会福祉法人
	フク
	（福）

	営業所
	エイ
	―

	生活協同組合
	セイキョウ
	生協

	出張所
	シユツ
	―